


УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
ГУП ПЭО "Байконурэнерго"
г. Байконур
 Ю.Д. Адамчук
" " 20__ г.

Прейскурант
на прочистку 1 метра сетей канализационного трубопровода
для прочих юридических лиц с " 11 " 04 2024 года

руб.

| Наименование | | Ед. изм. | Цена | НДС 20% | Итого с НДС |
|----------------------|---------------|----------|-----------|----------|-------------|
| Диаметром 150-250 мм | Летний период | 1 метр | 2 559,69 | 511,94 | 3 071,63 |
| | Зимний период | 1 метр | 2 593,15 | 518,63 | 3 111,78 |
| Диаметром 300 мм | Летний период | 1 метр | 3 478,94 | 695,79 | 4 174,73 |
| | Зимний период | 1 метр | 3 517,76 | 703,55 | 4 221,31 |
| Диаметром 400 мм | Летний период | 1 метр | 4 105,66 | 821,13 | 4 926,79 |
| | Зимний период | 1 метр | 4 151,99 | 830,40 | 4 982,39 |
| Диаметром 500 мм | Летний период | 1 метр | 5 045,82 | 1 009,16 | 6 054,98 |
| | Зимний период | 1 метр | 5 103,42 | 1 020,68 | 6 124,10 |
| Диаметром 600 мм | Летний период | 1 метр | 5 722,67 | 1 144,53 | 6 867,20 |
| | Зимний период | 1 метр | 5 788,33 | 1 157,67 | 6 946,00 |
| Диаметром 700 мм | Летний период | 1 метр | 6 611,84 | 1 322,37 | 7 934,21 |
| | Зимний период | 1 метр | 6 688,21 | 1 337,64 | 8 025,85 |
| Диаметром 800 мм | Летний период | 1 метр | 7 853,44 | 1 570,69 | 9 424,13 |
| | Зимний период | 1 метр | 7 944,83 | 1 588,97 | 9 533,80 |
| Диаметром 900 мм | Летний период | 1 метр | 9 564,74 | 1 912,95 | 11 477,69 |
| | Зимний период | 1 метр | 9 787,80 | 1 957,56 | 11 745,36 |
| Диаметром 1000 мм | Летний период | 1 метр | 12 843,08 | 2 568,62 | 15 411,70 |
| | Зимний период | 1 метр | 12 780,12 | 2 556,02 | 15 336,14 |

Врио начальника ПЭС



Г.Н.Абишева